

	SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN	
LOVRAN, 25. studenog 2015.	GODINA: III	BROJ: 12

SADRŽAJ:

Općinsko vijeće Općine Lovran

Stranica:

52. Prve izmjene i dopune Proračuna Općine Lovran za 2015. godinu.....	244
53. Izmjene i dopune Plana razvojnih programa Općine Lovran za 2015. godinu s projekcijama za 2016. i 2017. godinu.....	269
54. Prve izmjene Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Lovran za 2015. godinu.....	281
55. Prve izmjene Programa javnih potreba u obrazovanju i kulturi za 2015. godinu.....	282
56. Prve izmjene Programa javnih potreba u sportu Općine Lovran u 2015. godini.....	283
57. Prve izmjene Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i primarnoj zdravstvenoj zaštiti Općine Lovran za 2015. godinu.....	285
58. Prve izmjene Godišnjeg programa održavanja komunalne infrastrukture i uređenog građevinskog zemljišta u 2015. godini.....	286
59. I. Izmjene i dopune Programa izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2015. godini.....	287
60. Odluka (Klasa: 363-01/15-01/22, Ur. broj: 2156/02-01-15-14, od 19. studenog 2015.).....	289

Općinski načelnik Općine Lovran

10. Odluka o prikupljanju ponuda za komunalnu djelatnost koja će se obavljati na temelju pisanog ugovora u Općini Lovran.....	290
---	-----

52.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine PGŽ" br. 30/09 i 54/12 i "Službene novine Općine Lovran" br. 2/13, 3/13-ispravak i 8/14 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2015. godine donijelo je

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LOVRAN ZA 2015. GODINU

Članak 1.

U Proračunu Općine Lovran za 2015. i projekcijama za 2016. i 2017. godinu ("Službene novine Općine Lovran" br. 12/14) u članku 1. mijenja se: A. Račun prihoda i rashoda za 2015.godinu, kako slijedi:

	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2015
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	38.703.773,01	-2.803.114,00	-7,2%	35.900.659,01
6 Prihodi poslovanja	24.028.773,01	3.641.886,00	15,2%	27.670.659,01
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	14.675.000,00	-6.445.000,00	-43,9%	8.230.000,00
Rashod:	40.859.703,66	-3.160.456,98	-7,7%	37.699.246,68
3 Rashodi poslovanja	27.163.118,00	-4.066.157,00	-15,0%	23.096.961,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.696.585,66	905.700,02	6,6%	14.602.285,68
Razlika višak/manjak	-2.155.930,65	357.342,98		-1.798.587,67
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	5.000.000,00	0,00	0,0%	5.000.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	760.000,00	-100.000,00	-13,2%	660.000,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	-2.084.069,35	-457.342,98	21,9%	-2.541.412,33

Članak 2.

U članku 2. prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za 2015. godinu, mijenjaju se kako slijedi:

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2015	Izvor	Opis
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA								
6	Prihodi poslovanja		24.028.773,01	3.641.886,00	15,2%	27.670.659,01		
61	Prihodi od poreza		10.172.500,00	366.232,00	3,6%	10.538.732,00		
611	Porez i prirez na dohodak		6.221.500,00	206.232,00	3,3%	6.427.732,00	11	Opći p.
613	Porezi na imovinu		3.290.000,00	60.000,00	1,8%	3.350.000,00	11	Opći p.
614	Porezi na robu i usluge		660.000,00	100.000,00	15,2%	760.000,00	11	Opći p.
616	Ostali prihodi od poreza		1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	11	Opći p.
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna		3.404.173,01	612.154,00	18,0%	4.016.327,01		
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna		880.000,00	609.294,00	69,2%	1.489.294,00	52	Ost.pomoći
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika		2.094.700,00	2.762,00	0,1%	2.097.462,00	52	Ost.pomoći
635	Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije		429.473,01	98,00	0,0%	429.571,01	52	Ost.pomoći
64	Prihodi od imovine		2.940.500,00	2.153.000,00	73,2%	5.093.500,00		
641	Prihodi od financijske imovine		25.500,00	1.913.000,00	7502,0%	1.938.500,00	11	Opći p.
642	Prihodi od nefinancijske imovine		2.915.000,00	240.000,00	8,2%	3.155.000,00	11 42 433	Opći p. Spom.renta Koncesije
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		7.080.400,00	630.500,00	8,9%	7.710.900,00		
651	Upravne i administrativne pristojbe		362.900,00	0,00	0,0%	362.900,00	11 434	Opći p. Boravišna
652	Prihodi po posebnim propisima		46.000,00	500,00	1,1%	46.500,00	11 43 71	Opći p. Ostali p. Prodaja
653	Komunalni doprinosi i naknade		6.671.500,00	630.000,00	9,4%	7.301.500,00	43 431 432	Ostali p. Kom.nak. Kom.dop.
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija		50.000,00	160.000,00	320,0%	210.000,00		
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga		30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	11	Opći p.
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna		20.000,00	160.000,00	800,0%	180.000,00	61	Donacije
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		381.200,00	-280.000,00	-73,5%	101.200,00		
681	Kazne i upravne mjere		1.200,00	0,00	0,0%	1.200,00	11	Opći p.
683	Ostali prihodi		380.000,00	-280.000,00	-73,7%	100.000,00	11	Opći p.
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		14.675.000,00	-6.445.000,00	-43,9%	8.230.000,00		
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		5.465.000,00	-1.635.000,00	-29,9%	3.830.000,00		
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		5.465.000,00	-1.635.000,00	-29,9%	3.830.000,00	71	Prodaja

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2015	Izvor	Opis
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	9.210.000,00	-4.810.000,00	-52,2%	4.400.000,00		
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	9.200.000,00	-4.810.000,00	-52,3%	4.390.000,00	71	Prodaja
724		Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	71	Prodaja
3		Rashodi poslovanja	27.163.118,00	-4.066.157,00	-15,0%	23.096.961,00		
31		Rashodi za zaposlene	1.895.872,00	-4.800,00	-0,3%	1.891.072,00		
311		Plaće (Bruto)	1.576.000,00	0,00	0,0%	1.576.000,00	11	Opći p.
312		Ostali rashodi za zaposlene	48.800,00	-4.800,00	-9,8%	44.000,00	11	Opći p.
313		Doprinosi na plaće	271.072,00	0,00	0,0%	271.072,00	11	Opći p.
32		Materijalni rashodi	7.212.124,00	807.700,00	11,2%	8.019.824,00		
321		Naknade troškova zaposlenima	78.624,00	10.000,00	12,7%	88.624,00	11	Opći p.
322		Rashodi za materijal i energiju	788.000,00	-20.000,00	-2,5%	768.000,00	11	Opći p.
							431	Kom.nak.
							433	Koncesije
323		Rashodi za usluge	5.776.500,00	732.200,00	12,7%	6.508.700,00	11	Opći p.
							42	Spom.renta
							52	Ost.pomoći
							61	Donacije
							431	Kom.nak.
							433	Koncesije
							434	Boravišna
324		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	15.000,00	3.000,00	20,0%	18.000,00	11	Opći p.
							52	Ost.pomoći
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	554.000,00	82.500,00	14,9%	636.500,00	11	Opći p.
							52	Ost.pomoći
34		Financijski rashodi	421.000,00	-158.000,00	-37,5%	263.000,00		
342		Kamate za primljene kredite i zajmove	350.000,00	-230.000,00	-65,7%	120.000,00	11	Opći p.
343		Ostali financijski rashodi	71.000,00	72.000,00	101,4%	143.000,00	11	Opći p.
35		Subvencije	841.116,00	2.000,00	0,2%	843.116,00		
351		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	811.116,00	0,00	0,0%	811.116,00	11	Opći p.
							433	Koncesije
							434	Boravišna
352		Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	30.000,00	2.000,00	6,7%	32.000,00	11	Opći p.
36		Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	3.963.327,00	-42.407,00	-1,1%	3.920.920,00		
363		Pomoći unutar općeg proračuna	114.000,00	20.000,00	17,5%	134.000,00	11	Opći p.
366		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3.849.327,00	-62.407,00	-1,6%	3.786.920,00	11	Opći p.
							52	Ost.pomoći
							71	Prodaja
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	780.053,00	-23.650,00	-3,0%	756.403,00		
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	780.053,00	-23.650,00	-3,0%	756.403,00	11	Opći p.
							52	Ost.pomoći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2015	Izvor	Opis
38	Ostali rashodi		12.049.626,00	-4.647.000,00	-38,6%	7.402.626,00		
381	Tekuće donacije		1.468.711,00	7.000,00	0,5%	1.475.711,00	11	Opći p.
							43	Ostali p.
382	Kapitalne donacije		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	71	Prodaja
385	Izvanredni rashodi		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11	Opći p.
386	Kapitalne pomoći		10.520.915,00	-4.654.000,00	-44,2%	5.866.915,00	11	Opći p.
							43	Ostali p.
							52	Ost.pomoći
							71	Prodaja
							432	Kom.dop.
							433	Koncesije
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		13.696.585,66	905.700,02	6,6%	14.602.285,68		
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine		152.000,00	100.000,00	65,8%	252.000,00		
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva		150.000,00	100.000,00	66,7%	250.000,00	71	Prodaja
412	Nematerijalna imovina		2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	71	Prodaja
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		13.494.585,66	825.700,02	6,1%	14.320.285,68		
421	Građevinski objekti		13.334.585,66	815.700,02	6,1%	14.150.285,68	11	Opći p.
							42	Spom.renta
							52	Ost.pomoći
							61	Donacije
							71	Prodaja
							81	
							432	Kom.dop.
							433	Koncesije
422	Postrojenja i oprema		75.000,00	10.000,00	13,3%	85.000,00	11	Opći p.
							42	Spom.renta
							71	Prodaja
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	71	Prodaja
426	Nematerijalna proizvedena imovina		65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00	11	Opći p.
							71	Prodaja
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini		50.000,00	-20.000,00	-40,0%	30.000,00		
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		50.000,00	-20.000,00	-40,0%	30.000,00	42	Spom.renta

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2015	Izvor	Opis
B. RAČUN FINANCIRANJA								
8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	5.000.000,00	0,00	0,0%	5.000.000,00		
84		Primici od zaduživanja	5.000.000,00	0,00	0,0%	5.000.000,00		
844		Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5.000.000,00	0,00	0,0%	5.000.000,00	81	
5		Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	760.000,00	-100.000,00	-13,2%	660.000,00		
51		Izdaci za dane zajmove	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
514		Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11	Opći p.
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	750.000,00	-100.000,00	-13,3%	650.000,00		
544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	750.000,00	-100.000,00	-13,3%	650.000,00	11 71	Opći p. Prodaja

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2015	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	--------------	---------------------	-------------------	-------	------

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9	Vlastiti izvori		-2.084.069,35	-457.342,98	21,9%	-2.541.412,33		
92	Rezultat poslovanja		-2.084.069,35	-457.342,98	21,9%	-2.541.412,33		
922	Višak/manjak prihoda		-2.084.069,35	-457.342,98	21,9%	-2.541.412,33	42 71 432	Spom.renta Prodaja Kom.dop.

IZDACI			Planirano
IZVOR	OPIS		
11	Opći prihodi i primici		14.893.432,00
42	Prihodi od spomeničke rente		450.000,00
43	Ostali prihodi za posebne namjene		41.500,00
52	Ostale pomoći		4.016.327,01
61	Donacije		180.000,00
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinacijske imovine i naknade s naslova osiguranja		4.147.715,99
81	Namjenski primici od zaduženja		5.000.000,00
431	Komunalna naknada		3.300.000,00
432	Komunalni doprinos		5.537.371,68
433	Naknada za koncesije		450.000,00
434	Boravišna pristojba		342.900,00
Ukupno:			38.359.246,68
PRIMICI			Planirano
IZVOR	OPIS		
11	Opći prihodi i primici		14.893.432,00
42	Prihodi od spomeničke rente		450.000,00
43	Ostali prihodi za posebne namjene		41.500,00
52	Ostale pomoći		4.016.327,01
61	Donacije		180.000,00
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinacijske imovine i naknade s naslova osiguranja		4.147.715,99
81	Namjenski primici od zaduženja		5.000.000,00
431	Komunalna naknada		3.300.000,00
432	Komunalni doprinos		5.537.371,68
433	Naknada za koncesije		450.000,00
434	Boravišna pristojba		342.900,00
Ukupno:			38.359.246,68

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine te izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova, raspoređuju se po ekonomskoj, organizacijskoj, programskoj i funkcijskoj proračunskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja u posebnom dijelu Prvih izmjena i dopuna Proračuna za 2015. godinu, kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

PLAN ZA 2015	41.619.703,66 kn
NOVI PLAN ZA 2015	38.359.246,68 kn
Povećanje/smanjenje	-3.260.456,98 kn

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Razdjel:	010		PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	2.312.964,00	87.900,00	3,8%	2.400.864,00		2.400.864,00
Glava:	01005		OPĆINSKO VIJEĆE	460.600,00	62.000,00	13,5%	522.600,00		
PROGRAM	1000		PREDSTAVNIČKA VLAST	460.600,00	62.000,00	13,5%	522.600,00		
Aktivnost	A501050		Poslovanje Općinskog vijeća	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
323	0111		Rashodi za usluge	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	11 Opći p.	2.000,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	11 Opći p.	4.000,00
Aktivnost	A501051		Naknade za rad Općinskoj vijeća i radnih tijela	220.000,00	60.000,00	27,3%	280.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	220.000,00	60.000,00	27,3%	280.000,00	11 Opći p.	280.000,00
Aktivnost	A501052		Promidžba Općine i objava akata	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
323	0111		Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	11 Opći p.	5.000,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A501053		Potpore političkim strankama	129.600,00	0,00	0,0%	129.600,00		
381	0111		Tekuće donacije	129.600,00	0,00	0,0%	129.600,00	11 Opći p.	129.600,00
Aktivnost	A505056		Izbori za mjesne odbore	90.000,00	-41.000,00	-45,6%	49.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	90.000,00	-41.000,00	-45,6%	49.000,00	11 Opći p.	49.000,00
Aktivnost	A505057		Izbori za nacionalne manjine	0,00	43.000,00		43.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	43.000,00		43.000,00	11 Opći p. 52 Ost.pomoći	35.200,00 7.800,00
Glava:	01010		OPĆINSKI NAČELNIK	1.848.364,00	-14.100,00	-0,8%	1.834.264,00		
PROGRAM	1002		IZVRŠNO TIJELO	1.214.064,00	-17.300,00	-1,4%	1.196.764,00		
Aktivnost	A501250		Poslovanje izvršnog tijela	1.056.564,00	-14.800,00	-1,4%	1.041.764,00		
311	0111		Plaće (Bruto)	245.000,00	0,00	0,0%	245.000,00	11 Opći p.	245.000,00
312	0111		Ostali rashodi za zaposlene	8.800,00	-4.800,00	-54,5%	4.000,00	11 Opći p.	4.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
313	0111		Doprinosi na plaće	42.140,00	0,00	0,0%	42.140,00	11 Opći p.	42.140,00
321	0111		Naknade troškova zaposlenima	12.624,00	10.000,00	79,2%	22.624,00	11 Opći p.	22.624,00
323	0111		Rashodi za usluge	675.000,00	-27.000,00	-4,0%	648.000,00	11 Opći p.	648.000,00
324	0111		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	15.000,00	3.000,00	20,0%	18.000,00	11 Opći p. 52 Ost.pomoći	2.038,00 15.962,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	58.000,00	4.000,00	6,9%	62.000,00	11 Opći p.	62.000,00
Aktivnost	A501251		Naknada za rad izvršnog tijela	31.500,00	-21.500,00	-68,3%	10.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	31.500,00	-21.500,00	-68,3%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A501252		Uređivanje i održavanje internetske stranice	21.000,00	3.000,00	14,3%	24.000,00		
323	0820		Rashodi za usluge	21.000,00	3.000,00	14,3%	24.000,00	11 Opći p.	24.000,00
Aktivnost	A501253		Međunarodna suradnja	45.000,00	16.000,00	35,6%	61.000,00		
323	0111		Rashodi za usluge	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	11 Opći p.	8.000,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	37.000,00	16.000,00	43,2%	53.000,00	11 Opći p.	53.000,00
Aktivnost	A501254		Proračunska pričuva	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
385	0111		Izvanredni rashodi	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći p.	50.000,00
Aktivnost	A501255		Sredstva pomoći za elementarne nepogode	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
363	0111		Pomoći unutar općeg proračuna	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
PROGRAM	1003		PROGRAM MANIFESTACIJA I OBLJETNICA	443.300,00	3.200,00	0,7%	446.500,00		
Aktivnost	A501350		Dan Općine Lovran	50.000,00	3.000,00	6,0%	53.000,00		
323	0111		Rashodi za usluge	50.000,00	3.000,00	6,0%	53.000,00	11 Opći p.	53.000,00
Aktivnost	A501351		Karneval	100.000,00	7.000,00	7,0%	107.000,00		
323	0860		Rashodi za usluge	100.000,00	7.000,00	7,0%	107.000,00	11 Opći p. 434 Boravišna	47.000,00 60.000,00
Aktivnost	A501352		Mihoja u Lovranskoj Draži	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	11 Opći p.	5.000,00
Aktivnost	A501353		Rokova u Lignju	5.000,00	1.500,00	30,0%	6.500,00		
381	0860		Tekuće donacije	5.000,00	1.500,00	30,0%	6.500,00	11 Opći p.	6.500,00
Aktivnost	A501354		Marunada	260.000,00	0,00	0,0%	260.000,00		
323	0860		Rashodi za usluge	260.000,00	0,00	0,0%	260.000,00	11 Opći p. 61 Donacije 434 Boravišna	139.647,00 10.000,00 110.353,00
Aktivnost	A501355		Ribarske fešte	23.300,00	-8.300,00	-35,6%	15.000,00		
323	0860		Rashodi za usluge	23.300,00	-8.300,00	-35,6%	15.000,00	11 Opći p.	15.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
PROGRAM	1004		POTPORE OD POSEBNOG ZNAČAJA	191.000,00	0,00	0,0%	191.000,00		
Aktivnost	A501453		Tekuće donacije prema odlukama Općinskog načelnika	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	11 Opći p.	80.000,00
Aktivnost	A501454		Potpora Zajednici Talijana	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A501455		Potpora Društvu "Naša djeca" Opatija	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći p.	20.000,00
Aktivnost	A501456		Potpora Savezu antifašističkih boraca	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	11 Opći p.	6.000,00
Aktivnost	A501457		Potpora Udruzi hrvatskih branitelja domovinskog rata Lovran	11.000,00	0,00	0,0%	11.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	11.000,00	0,00	0,0%	11.000,00	11 Opći p.	11.000,00
Aktivnost	A501458		Potpora Udruzi umirovljenika Lovran	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A501459		Potpora udruzi Lunjo i Maza	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	11 Opći p.	12.000,00
Aktivnost	A501461		Potpora Udruzi u turizmu Lovran	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	11 Opći p.	5.000,00
Aktivnost	A501463		Potpora Lovačkom društvu "Kobac 1960" Lovran	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	11 Opći p.	7.000,00
Aktivnost	A501464		Potpora Lokalnoj akcijskoj grupi Tera Liburna	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A501465		Potpora Centru za brdsko planinsku poljoprivredu	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
381	0133		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći p.	20.000,00
Glava: 01015			MJESNI ODBORI	4.000,00	40.000,00	1000,0%	44.000,00		
PROGRAM	4000		REDOVNE AKTIVNOSTI MJESNIH ODBORA	4.000,00	40.000,00	1000,0%	44.000,00		
Aktivnost	A504050		Poslovanje MO Lovranščina	1.000,00	10.000,00	1000,0%	11.000,00		
329	0133		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000,00	10.000,00	1000,0%	11.000,00	11 Opći p.	11.000,00
Aktivnost	A504051		Poslovanje MO Medveja	1.000,00	10.000,00	1000,0%	11.000,00		
329	0133		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000,00	10.000,00	1000,0%	11.000,00	11 Opći p.	11.000,00
Aktivnost	A504052		Poslovanje MO Bahova	1.000,00	10.000,00	1000,0%	11.000,00		
329	0133		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000,00	10.000,00	1000,0%	11.000,00	11 Opći p.	11.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Aktivnost	A504053	Poslovanje MO	Rezine	1.000,00	10.000,00	1000,0%	11.000,00		
329	0133	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		1.000,00	10.000,00	1000,0%	11.000,00	11 Opći p.	11.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Razdjel:	020		JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	39.306.739,66	-3.348.356,98	-8,5%	35.958.382,68		35.958.382,68
Glava:	02005		JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	39.306.739,66	-3.348.356,98	-8,5%	35.958.382,68		
PROGRAM	2000		PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	2.405.390,00	0,00	0,0%	2.405.390,00		
Aktivnost	A502050		Sufinanciranje Dječjeg vrtića Opatija	2.022.940,00	0,00	0,0%	2.022.940,00		
366	0911		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	2.022.940,00	0,00	0,0%	2.022.940,00	11 Opći p. 71 Prodaja	2.003.000,00 19.940,00
Aktivnost	A502051		Sufinanciranje O.Š."V.C.Emina"	173.450,00	0,00	0,0%	173.450,00		
366	0912		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	173.450,00	0,00	0,0%	173.450,00	11 Opći p.	173.450,00
Aktivnost	A502053		Stipendiranje učenika i studenata	188.000,00	0,00	0,0%	188.000,00		
372	0950		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	188.000,00	0,00	0,0%	188.000,00	11 Opći p.	188.000,00
Aktivnost	A502054		Sufinanciranje "Dom mladih"-Prvi koraci u prometu	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
366	0912		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	11 Opći p.	1.000,00
Aktivnost	A502055		Sufinanciranje Osnovne umjetničke škole Matka Brajše Rašana	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
366	0950		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći p.	20.000,00
PROGRAM	2001		KULTURA	433.250,00	5.920,00	1,4%	439.170,00		
Aktivnost	A502150		Sufinanciranje Gradske knjižnice Grada Opatije	211.650,00	5.920,00	2,8%	217.570,00		
366	0820		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	211.650,00	5.920,00	2,8%	217.570,00	11 Opći p.	217.570,00
Aktivnost	A502152		Izdavanje Lovranskoj lista	105.000,00	0,00	0,0%	105.000,00		
323	0820		Rashodi za usluge	105.000,00	0,00	0,0%	105.000,00	11 Opći p.	105.000,00
Aktivnost	A502153		Održavanje javnog sata	16.600,00	0,00	0,0%	16.600,00		
323	0820		Rashodi za usluge	16.600,00	0,00	0,0%	16.600,00	11 Opći p.	16.600,00
Kapitalni projekt	K502157		Umjetnička djela	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
424	0820		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	71 Prodaja	20.000,00
Aktivnost	A502161		Kapitalne donacije umjetničkih slika neprofitnim organizacijama	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
382	0820		Kapitalne donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	71 Prodaja	10.000,00
Aktivnost	A502162		Sufinanciranje poslovanja Stubice d.o.o. za programe u kulturi	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
351	0820		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	11 Opći p.	70.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
PROGRAM	2002		JAVNE POTREBE U KULTURI	240.000,00	0,00	0,0%	240.000,00		
Aktivnost	A502251		Potpora Puhačkom orkestru Lovran	158.000,00	0,00	0,0%	158.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	158.000,00	0,00	0,0%	158.000,00	11 Opći p.	158.000,00
Aktivnost	A502252		Potpora Kulturno umjetničkom društvu "Lovor" Lovran	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći p.	50.000,00
Aktivnost	A502253		Potpora Udruzi Toronjera	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A502254		Potpora Udruzi Ognjišće	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	11 Opći p.	6.000,00
Aktivnost	A502255		Potpora Udruzi Naš Lovran - Lovrana Nostra	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	11 Opći p.	6.000,00
Aktivnost	A502256		Potpora Udruzi "In bambo veritas" Lovran	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	11 Opći p.	4.000,00
Aktivnost	A502257		Potpora Katedri čakavskog sabora	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
381	0860		Tekuće donacije	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	11 Opći p.	6.000,00
PROGRAM	2003		JAVNE POTREBE U SPORTU	545.000,00	10.000,00	1,8%	555.000,00		
Aktivnost	A502351		Održavanje sportskih objekata	20.000,00	10.000,00	50,0%	30.000,00		
323	0810		Rashodi za usluge	20.000,00	10.000,00	50,0%	30.000,00	11 Opći p.	30.000,00
Aktivnost	A502352		Potpora Hrvatskom nogometnom klubu "Lovran"	216.000,00	0,00	0,0%	216.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	216.000,00	0,00	0,0%	216.000,00	11 Opći p.	216.000,00
Aktivnost	A502353		Potpora Jedriličarskom klubu "Istra"	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00	11 Opći p.	85.000,00
Aktivnost	A502354		Potpora Streljačkom klubu "Kobac"	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	11 Opći p.	12.000,00
Aktivnost	A502355		Potpora Sportskom ribolovnom društvu "Zubatac- Crotek"	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00	11 Opći p.	48.000,00
Aktivnost	A502356		Potpora Tenis klubu "Lovran"	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	11 Opći p.	12.000,00
Aktivnost	A502357		Potpora Boćarskom klubu "Lovran"	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00	11 Opći p.	35.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Aktivnost	A502358	Potpورا Boćarskom klubu "Liganj"		12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
381	0810	Tekuće donacije		12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	11 Opći p.	12.000,00
Aktivnost	A502359	Potpورا Boćarskom klubu "Lovranska Drača"		12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
381	0810	Tekuće donacije		12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	11 Opći p.	12.000,00
Aktivnost	A502360	Potpورا Športskom školskom klubu "Galeb"		21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00		
381	0810	Tekuće donacije		21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00	11 Opći p.	21.000,00
Aktivnost	A502361	Potpورا Zajednici Športskih udruga Općine Lovran		26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00		
381	0810	Tekuće donacije		26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00	11 Opći p.	26.000,00
Aktivnost	A502362	Potpورا Planinarskom društvu "Knezgrad" Lovran		12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
381	0810	Tekuće donacije		12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	11 Opći p.	12.000,00
Aktivnost	A502363	Potpورا Planinarskom društvu "T.R.I.S" Lovran		8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00		
381	0810	Tekuće donacije		8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	11 Opći p.	8.000,00
Aktivnost	A502364	Potpورا Brdsko biciklističkom klubu "Marun" Lovran		26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00		
381	0810	Tekuće donacije		26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00	11 Opći p.	26.000,00
PROGRAM	2004	SOCIJALNA SKRB		632.664,00	-33.650,00	-5,3%	599.014,00		
Aktivnost	A502451	Pomoći kućanstvima za stanovanje		57.800,00	-7.800,00	-13,5%	50.000,00		
372	1060	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		57.800,00	-7.800,00	-13,5%	50.000,00	11 Opći p.	50.000,00
Aktivnost	A502454	Pomoć humanitarnim organizacijama i udrugama		17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00		
381	1070	Tekuće donacije		17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00	11 Opći p.	17.000,00
Aktivnost	A502455	Pomoć u kući osobama treće životne dobi		72.253,00	0,00	0,0%	72.253,00		
372	1020	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		72.253,00	0,00	0,0%	72.253,00	11 Opći p.	72.253,00
Aktivnost	A502456	Potpore za novorođeno dijete		63.000,00	0,00	0,0%	63.000,00		
372	1090	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		63.000,00	0,00	0,0%	63.000,00	11 Opći p.	63.000,00
Aktivnost	A502457	Pomoć u novcu obiteljima i pojedincima		31.000,00	0,00	0,0%	31.000,00		
372	1090	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		31.000,00	0,00	0,0%	31.000,00	11 Opći p.	31.000,00
Aktivnost	A502458	Pomoć u naravi za ogrijev		13.000,00	300,00	2,3%	13.300,00		
372	1090	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		13.000,00	300,00	2,3%	13.300,00	52 Ost.pomoći	13.300,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Aktivnost	A502459		Pomoć u naravi za pogrebne troškove	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00		
372	1090		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	11 Opći p.	7.000,00
Aktivnost	A502463		Prehrana učenika u osnovnoj školi	100.000,00	-26.000,00	-26,0%	74.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000,00	-26.000,00	-26,0%	74.000,00	11 Opći p.	74.000,00
Aktivnost	A502460		Prehrana djece u vrtiću	45.000,00	-10.000,00	-22,2%	35.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	45.000,00	-10.000,00	-22,2%	35.000,00	11 Opći p.	35.000,00
Aktivnost	A502461		Prehrana dojenčadi	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A502462		Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
372	1070		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći p.	50.000,00
Aktivnost	A502464		Pomoć obiteljima i kućanstvima za prehranu i higijenske potrepštine	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00		
372	1090		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00	11 Opći p.	75.000,00
Aktivnost	A502465		Pomoć u naravi - javni prijevoz invalida, dobrovoljnih davatelja krvi i umirovljenika	15.000,00	16.800,00	112,0%	31.800,00		
372	1090		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000,00	16.800,00	112,0%	31.800,00	11 Opći p.	31.800,00
Aktivnost	A502467		Prirodni darovi za djecu i starije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
381	1040		Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	11 Opći p.	15.000,00
Aktivnost	A502468		Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa	41.611,00	0,00	0,0%	41.611,00		
381	1070		Tekuće donacije	41.611,00	0,00	0,0%	41.611,00	11 Opći p.	41.611,00
Aktivnost	A502469		Pomoć za nabavu školskih udžbenika	20.000,00	-6.950,00	-34,8%	13.050,00		
372	1090		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000,00	-6.950,00	-34,8%	13.050,00	11 Opći p.	13.050,00
PROGRAM	2005		SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENOG PROGRAMA DOMA ZDRAVLJA PGŽ	335.700,00	-63.300,00	-18,9%	272.400,00		
Aktivnost	A502551		Sufinanciranje pedijatrijske ambulante u Lovranu	131.700,00	0,00	0,0%	131.700,00		
366	0740		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	131.700,00	0,00	0,0%	131.700,00	11 Opći p.	131.700,00
Aktivnost	A502552		Sufinanciranje rada turističke ambulante	44.000,00	-31.800,00	-72,3%	12.200,00		
366	0740		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	44.000,00	-31.800,00	-72,3%	12.200,00	11 Opći p.	12.200,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Aktivnost	A502553		Kapitalna pomoć Domu zdravlja PGŽ	150.000,00	-35.000,00	-23,3%	115.000,00		
366	0740		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	150.000,00	-35.000,00	-23,3%	115.000,00	11 Opći p.	115.000,00
Aktivnost	A502554		Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za dežurstvo u Rijeci, Cambierijeva 2	10.000,00	3.500,00	35,0%	13.500,00		
366	0740		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	10.000,00	3.500,00	35,0%	13.500,00	11 Opći p.	13.500,00
PROGRAM	2006		ZDRAVSTVENA ZAŠTITA DJECE	33.000,00	0,00	0,0%	33.000,00		
Aktivnost	A502650		Zdravstvena zaštite djece-cjepivo	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	11 Opći p.	8.000,00
Aktivnost	A502651		Pomoć djeci s teškoćama u govoru-logopedске vježbe	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći p.	20.000,00
Aktivnost	A502652		Pomoć djeci s teškoćama u razvoju - profesor rehabilitator	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	11 Opći p.	5.000,00
PROGRAM	3000		POSLOVANJE OPĆINSKE UPRAVE	3.374.432,00	-261.000,00	-7,7%	3.113.432,00		
Aktivnost	A503050		Poslovanje Općinske uprave	2.227.432,00	59.000,00	2,6%	2.286.432,00		
311	0131		Plaće (Bruto)	1.331.000,00	0,00	0,0%	1.331.000,00	11 Opći p.	1.331.000,00
312	0131		Ostali rashodi za zaposlene	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	11 Opći p.	40.000,00
313	0131		Doprinosi na plaće	228.932,00	0,00	0,0%	228.932,00	11 Opći p.	228.932,00
321	0131		Naknade troškova zaposlenima	66.000,00	0,00	0,0%	66.000,00	11 Opći p.	66.000,00
322	0131		Rashodi za materijal i energiju	178.000,00	-20.000,00	-11,2%	158.000,00	11 Opći p.	158.000,00
323	0131		Rashodi za usluge	263.000,00	25.000,00	9,5%	288.000,00	11 Opći p.	288.000,00
329	0131		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	49.500,00	-18.000,00	-36,4%	31.500,00	11 Opći p.	31.500,00
343	0131		Ostali financijski rashodi	71.000,00	72.000,00	101,4%	143.000,00	11 Opći p.	143.000,00
Kapitalni projekt	K503051		Nabava opreme za potrebe upravnih tijela	37.000,00	10.000,00	27,0%	47.000,00		
412	0131		Nematerijalna imovina	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	71 Prodaja	2.000,00
422	0131		Postrojenja i oprema	20.000,00	10.000,00	50,0%	30.000,00	71 Prodaja	30.000,00
426	0131		Nematerijalna proizvedena imovina	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	71 Prodaja	15.000,00
Aktivnost	A503052		Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova Općine Lovran	1.110.000,00	-330.000,00	-29,7%	780.000,00		
342	0112		Kamate za primljene kredite i zajmove	350.000,00	-230.000,00	-65,7%	120.000,00	11 Opći p.	120.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
514			Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
544			Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	750.000,00	-100.000,00	-13,3%	650.000,00	11 Opći p. 71 Prodaja	643.340,01 6.659,99
PROGRAM	5000		PROSTORNO I URBANISTIČKO PLANIRANJE	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
Aktivnost	K505050		Izrada prostornih planova	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
426	0620		Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći p.	50.000,00
PROGRAM	5001		TEKUĆE ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	4.211.850,00	306.000,00	7,3%	4.517.850,00		
Aktivnost	A505164		Održavanje čistoće javnih površina	1.100.000,00	0,00	0,0%	1.100.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	1.100.000,00	0,00	0,0%	1.100.000,00	431 Kom.nak. 433 Koncesije	1.040.000,00 60.000,00
Aktivnost	A505151		Održavanje javnih i nerazvstanih cesta	220.000,00	0,00	0,0%	220.000,00		
323	0451		Rashodi za usluge	220.000,00	0,00	0,0%	220.000,00	431 Kom.nak.	220.000,00
Aktivnost	A505152		Održavanje i proširenje javne rasvjete	930.000,00	145.000,00	15,6%	1.075.000,00		
322	0640		Rashodi za materijal i energiju	550.000,00	0,00	0,0%	550.000,00	11 Opći p. 431 Kom.nak. 433 Koncesije	41.480,00 459.000,00 49.520,00
323	0640		Rashodi za usluge	380.000,00	145.000,00	38,2%	525.000,00	11 Opći p. 52 Ost.pomoći 431 Kom.nak. 433 Koncesije	110.410,00 114.590,00 185.000,00 115.000,00
Aktivnost	A505153		Održavanje javnih izljeva, hidranata i javnih cisterni	10.000,00	3.000,00	30,0%	13.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	10.000,00	3.000,00	30,0%	13.000,00	11 Opći p.	13.000,00
Aktivnost	A505154		Dezinsekcija i deratizacija	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	431 Kom.nak. 433 Koncesije	60.000,00 20.000,00
Aktivnost	A505156		Održavanje šumskih staza i puteva	1.000,00	5.500,00	550,0%	6.500,00		
381	0133		Tekuće donacije	1.000,00	5.500,00	550,0%	6.500,00	43 Ostali p.	6.500,00
Kapitalni projekt	K505157		Nabava opreme	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
422	0510		Postrojenja i oprema	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	11 Opći p. 42 Spom.renta 71 Prodaja	1.699,00 20.000,00 18.301,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Kapitalni projekt	K505158		Nabava opreme-klupe u parkovima i ostala oprema	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
422	0510		Postrojenja i oprema	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	71 Prodaja	15.000,00
Aktivnost	A505159		Održavanje komunalne infrastrukture	200.000,00	100.000,00	50,0%	300.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	200.000,00	100.000,00	50,0%	300.000,00	11 Opći p. 42 Spom.renta 434 Boravišna	157.882,00 100.000,00 42.118,00
Aktivnost	A505160		Sustav bezžičnog interneta	45.850,00	0,00	0,0%	45.850,00		
323	0660		Rashodi za usluge	45.850,00	0,00	0,0%	45.850,00	11 Opći p.	45.850,00
Aktivnost	A505162		Izrada studije izvedivosti optičke mreže na području Općine Lovran	0,00	52.500,00		52.500,00		
323	0660		Rashodi za usluge	0,00	52.500,00		52.500,00	11 Opći p.	52.500,00
Aktivnost	A505163		Održavanje zelenih površina -parkovi i ostale zelene površine	1.450.000,00	0,00	0,0%	1.450.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	1.450.000,00	0,00	0,0%	1.450.000,00	11 Opći p. 431 Kom.nak. 433 Koncesije 434 Boravišna	307,00 1.301.000,00 36.500,00 112.193,00
Aktivnost	A505165		Čuvanje imovine na javnim površinama	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00	433 Koncesije	85.000,00
Aktivnost	A505166		Vetinarsko higijeničarska služba	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00	431 Kom.nak.	35.000,00
PROGRAM	5002		KUPNJA ZEMLJIŠTA ZA KAPITALNE PROJEKTE	150.000,00	100.000,00	66,7%	250.000,00		
Kapitalni projekt	K505250		Kupnja zemljišta za buduće kapitalne projekte	150.000,00	100.000,00	66,7%	250.000,00		
411	0660		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	150.000,00	100.000,00	66,7%	250.000,00	71 Prodaja	250.000,00
PROGRAM	5003		NERAZVRSTANE CESTE	2.245.585,66	500.000,02	22,3%	2.745.585,68		
Kapitalni projekt	K505350		Rekonstrukcija ceste bivša vojarna	920.585,66	0,02	0,0%	920.585,68		
421	0451		Građevinski objekti	920.585,66	0,02	0,0%	920.585,68	432 Kom.dop.	920.585,68
Kapitalni projekt	K505357		Rekonstrukcija ceste Cvijetni put-Lokva-Vojina	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00	432 Kom.dop.	400.000,00
Kapitalni projekt	K505362		Rekonstrukcija ceste Obrš	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00		
421	0451		Građevinski objekti	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00	432 Kom.dop.	500.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Kapitalni projekt	K505364	Izgradnja ceste Rezine - Peharovo		150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00		
421	0451	Građevinski objekti		150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	432 Kom.dop.	150.000,00
Kapitalni projekt	K505367	Rekonstrukcija ceste Braidice		75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00		
421	0451	Građevinski objekti		75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00	432 Kom.dop.	75.000,00
Kapitalni projekt	K505368	Rekonstrukcija ceste Labinsko		200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00		
421	0451	Građevinski objekti		200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00	432 Kom.dop.	200.000,00
Kapitalni projekt	K505369	Rekonstrukcija ceste Škaje		0,00	500.000,00		500.000,00		
421	0451	Građevinski objekti		0,00	500.000,00		500.000,00	432 Kom.dop.	500.000,00
PROGRAM	5004	UREDENJE JAVNIH POVRŠINA		1.583.000,00	361.700,00	22,8%	1.944.700,00		
Kapitalni projekt	K505450	Uređenje Obalnog puta Lovran		200.000,00	148.000,00	74,0%	348.000,00		
421	0660	Građevinski objekti		200.000,00	148.000,00	74,0%	348.000,00	52 Ost.pomoći 432 Kom.dop.	173.000,00 175.000,00
Kapitalni projekt	K505451	Uređenje javnih površina uz obalni put		100.000,00	147.000,00	147,0%	247.000,00		
421	0660	Građevinski objekti		100.000,00	147.000,00	147,0%	247.000,00	52 Ost.pomoći 432 Kom.dop.	123.414,00 123.586,00
Kapitalni projekt	K505479	Uređenje Parka Komušćak		87.000,00	0,00	0,0%	87.000,00		
421	0660	Građevinski objekti		87.000,00	0,00	0,0%	87.000,00	61 Donacije 432 Kom.dop.	10.000,00 77.000,00
Kapitalni projekt	K505481	Izgradnja nogostupa Lovran - Medveja		600.000,00	0,00	0,0%	600.000,00		
421	0660	Građevinski objekti		600.000,00	0,00	0,0%	600.000,00	432 Kom.dop.	600.000,00
Kapitalni projekt	K505510	Izgradnja potpornog zida na parkiralištu kod Restorana Rivijera		30.000,00	-10.000,00	-33,3%	20.000,00		
421	0660	Građevinski objekti		30.000,00	-10.000,00	-33,3%	20.000,00	432 Kom.dop.	20.000,00
Kapitalni projekt	K505496	Izgradnja puta i uređenje parka kod Crkve Sv. Nikole		49.000,00	3.200,00	6,5%	52.200,00		
421	0660	Građevinski objekti		49.000,00	3.200,00	6,5%	52.200,00	432 Kom.dop.	52.200,00
Kapitalni projekt	K505498	Izgradnja autobusnog stajališta u Medveji		0,00	30.000,00		30.000,00		
421	0660	Građevinski objekti		0,00	30.000,00		30.000,00	432 Kom.dop.	30.000,00
Kapitalni projekt	K505500	Izgradnja autobusnog ugibališta u centru Lovrana		20.000,00	13.200,00	66,0%	33.200,00		
421	0660	Građevinski objekti		20.000,00	13.200,00	66,0%	33.200,00	432 Kom.dop.	33.200,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Kapitalni projekt	K505502		Izgradnja parkirališta Kamenjar	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	52 Ost.pomoći	0,00
								432 Kom.dop.	100.000,00
Kapitalni projekt	K505505		Uređenje plaže Cipera	30.000,00	5.000,00	16,7%	35.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	30.000,00	5.000,00	16,7%	35.000,00	432 Kom.dop.	35.000,00
Kapitalni projekt	K505506		Izgradnja pješačkog prijelaza na Peharovu	12.000,00	-3.600,00	-30,0%	8.400,00		
421	0660		Građevinski objekti	12.000,00	-3.600,00	-30,0%	8.400,00	432 Kom.dop.	8.400,00
Kapitalni projekt	K505507		Uređenje dječjeg igrališta u Zahejima	100.000,00	9.000,00	9,0%	109.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	100.000,00	9.000,00	9,0%	109.000,00	432 Kom.dop.	109.000,00
Kapitalni projekt	K505508		Uređenje javnog puta kod Hotela Bristol	34.000,00	-4.000,00	-11,8%	30.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	34.000,00	-4.000,00	-11,8%	30.000,00	432 Kom.dop.	30.000,00
Kapitalni projekt	K505509		Izgradnja ograde u parku kod hotela Danica	15.000,00	3.900,00	26,0%	18.900,00		
421	0660		Građevinski objekti	15.000,00	3.900,00	26,0%	18.900,00	432 Kom.dop.	18.900,00
Kapitalni projekt	K505511		Izgradnja potpornog zida na javnom putu u ulici Žrtava Fašizma	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00	432 Kom.dop.	65.000,00
Kapitalni projekt	K505512		Izgradnja pješačkog puta Bahova - Lokva - Vojina	109.000,00	-21.000,00	-19,3%	88.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	109.000,00	-21.000,00	-19,3%	88.000,00	432 Kom.dop.	88.000,00
Kapitalni projekt	K505513		Uređenje ugibališta sa parkirnim mjestom kod pošte u Lovranu	32.000,00	-9.000,00	-28,1%	23.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	32.000,00	-9.000,00	-28,1%	23.000,00	432 Kom.dop.	23.000,00
Kapitalni projekt	K505514		Uređenje mula u Medveji	0,00	50.000,00		50.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	0,00	50.000,00		50.000,00	52 Ost.pomoći	25.000,00
								432 Kom.dop.	25.000,00
PROGRAM	5005		JAVNA RASVJETA	255.000,00	30.000,00	11,8%	285.000,00		
Kapitalni projekt	K505551		Izgradnja javne rasvjete u Medveji	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
421	0640		Građevinski objekti	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	432 Kom.dop.	15.000,00
Kapitalni projekt	K505558		Izgradnja JR u Lignju	15.000,00	30.000,00	200,0%	45.000,00		
421	0640		Građevinski objekti	15.000,00	30.000,00	200,0%	45.000,00	432 Kom.dop.	45.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Kapitalni projekt	K505559		Izgradnja JR u Tuliševici	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
421	0640		Građevinski objekti	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	432 Kom.dop.	15.000,00
Kapitalni projekt	K505562		Izgradnja JR Lovran	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
421	0640		Građevinski objekti	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	432 Kom.dop.	100.000,00
Kapitalni projekt	K505572		Izgradnja javne rasvjete ceste Obrš	110.000,00	0,00	0,0%	110.000,00		
421	0640		Građevinski objekti	110.000,00	0,00	0,0%	110.000,00	432 Kom.dop.	110.000,00
PROGRAM	5006		ODVODNJA OBORINSKE KANALIZACIJE	100.000,00	-40.000,00	-40,0%	60.000,00		
Kapitalni projekt	K505650		Izgradnja oborinske kanalizacije	100.000,00	-40.000,00	-40,0%	60.000,00		
421	0520		Građevinski objekti	100.000,00	-40.000,00	-40,0%	60.000,00	71 Prodaja 433 Koncesije	30.000,00 30.000,00
PROGRAM	5007		ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA (SANIT.KANALIZ.)	0,00	10.000,00		10.000,00		
Aktivnost	A505753		Sufinanciranje priključka na odvodnju	0,00	10.000,00		10.000,00		
372	1060		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	10.000,00		10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
PROGRAM	5008		OPSKRBA PITKOM VODOM	2.620.000,00	20.000,00	0,8%	2.640.000,00		
Kapitalni projekt	A505850		Kapitalna pomoć K.D."Liburnijske vode d.o.o. Ičići" za izgradnju vodovoda	1.910.000,00	0,00	0,0%	1.910.000,00		
386	0630		Kapitalne pomoći	1.910.000,00	0,00	0,0%	1.910.000,00	11 Opći p.	1.910.000,00
Kapitalni projekt	K505851		Izgradnja Vodoopskrbe visoke zone	500.000,00	13.000,00	2,6%	513.000,00		
386	0630		Kapitalne pomoći	500.000,00	13.000,00	2,6%	513.000,00	52 Ost.pomoći 71 Prodaja	500.000,00 13.000,00
Kapitalni projekt	K505853		Izgradnja vodovoda i sanitarne kanalizacije naselja Školarovo	200.000,00	-13.000,00	-6,5%	187.000,00		
386	0630		Kapitalne pomoći	200.000,00	-13.000,00	-6,5%	187.000,00	11 Opći p. 43 Ostali p.	152.000,00 35.000,00
Kapitalni projekt	K505854		Kapitalna pomoć K.D."Liburnijske vode d.o.o. Ičići" za vodoistraživačke radove	10.000,00	20.000,00	200,0%	30.000,00		
386	0630		Kapitalne pomoći	10.000,00	20.000,00	200,0%	30.000,00	71 Prodaja	30.000,00
PROGRAM	5009		GOSPODARANJE OTPADOM	3.127.865,00	30.000,00	1,0%	3.157.865,00		
Aktivnost	A505910		Sanacija odlagališta "Osojnica"	213.615,00	0,00	0,0%	213.615,00		
386	0510		Kapitalne pomoći	213.615,00	0,00	0,0%	213.615,00	11 Opći p.	213.615,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
Aktivnost	A505911		Korištenje kom.deponija Osojnica	75.500,00	0,00	0,0%	75.500,00		
363	0510		Pomoći unutar općeg proračuna	75.500,00	0,00	0,0%	75.500,00	11 Opći p.	75.500,00
Aktivnost	A505912		Provođenje aktivnosti vezanih uz gospodarenje otpadom	163.750,00	0,00	0,0%	163.750,00		
323	0510		Rashodi za usluge	8.750,00	0,00	0,0%	8.750,00	11 Opći p.	8.750,00
351	0510		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	155.000,00	0,00	0,0%	155.000,00	11 Opći p.	155.000,00
Aktivnost	A505913		Izgradnja reciklažnog dvorišta u Lovranu - POSAM	2.675.000,00	-2.675.000,00	-100,0%	0,00		
386	0510		Kapitalne pomoći	2.675.000,00	-2.675.000,00	-100,0%	0,00	52 Ost.pomoći	0,00
								71 Prodaja	0,00
								432 Kom.dop.	0,00
Kapitalni projekt	K505914		Izgradnja reciklažnog dvorišta u Lovranu	0,00	2.705.000,00		2.705.000,00		
421	0510		Građevinski objekti	0,00	2.705.000,00		2.705.000,00	11 Opći p.	30.000,00
								52 Ost.pomoći	2.081.500,00
								432 Kom.dop.	593.500,00
PROGRAM	5010		JAVNI PRIJEVOZ	527.200,00	0,00	0,0%	527.200,00		
Aktivnost	A505920		Prijevoz putnika u javnom sektoru-KD "Autotrolej"	527.200,00	0,00	0,0%	527.200,00		
351	0451		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	527.200,00	0,00	0,0%	527.200,00	11 Opći p.	527.200,00
PROGRAM	5011		ZAŠTITA OD POŽARA	1.341.087,00	-5.027,00	-0,4%	1.336.060,00		
Aktivnost	A505930		Tekuće donacije DVD-u	246.500,00	0,00	0,0%	246.500,00		
381	0320		Tekuće donacije	246.500,00	0,00	0,0%	246.500,00	11 Opći p.	246.500,00
Aktivnost	A505931		Provedba plana zaštite od požara	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
381	0320		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A505932		Sufinanciranje javne vatrogasne postrojbe Grada Opatije	1.084.587,00	-5.027,00	-0,5%	1.079.560,00		
366	0320		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1.084.587,00	-5.027,00	-0,5%	1.079.560,00	11 Opći p.	574.983,99
								52 Ost.pomoći	429.571,01
								71 Prodaja	75.005,00
PROGRAM	5012		ZAŠTITA OKOLIŠA	28.500,00	0,00	0,0%	28.500,00		
Aktivnost	A505940		Sufinanciranje akcije za suzbijanje bjesnoće na području PGŽ	2.500,00	0,00	0,0%	2.500,00		
363	0660		Pomoći unutar općeg proračuna	2.500,00	0,00	0,0%	2.500,00	11 Opći p.	2.500,00
Aktivnost	A505941		Sufinanciranje projekta "Zelena energija u mom domu"	26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00		
363	0660		Pomoći unutar općeg proračuna	26.000,00	0,00	0,0%	26.000,00	11 Opći p.	26.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
PROGRAM	5013		STAMBENI I POSLOVNI PROSTORI	14.653.680,00	-4.442.000,00	-30,3%	10.211.680,00		
Aktivnost	A505950		Održavanje stambenog i poslovnog prostora	713.000,00	318.000,00	44,6%	1.031.000,00		
322	0620		Rashodi za materijal i energiju	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	11 Opći p.	60.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	613.000,00	318.000,00	51,9%	931.000,00	11 Opći p. 42 Spom.renta 52 Ost.pomoći 61 Donacije	391.000,00 300.000,00 80.000,00 160.000,00
329	0620		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	11 Opći p.	40.000,00
Kapitalni projekt	K505951		Kupnja i izgradnja stanova	8.250.000,00	-2.840.000,00	-34,4%	5.410.000,00		
421	0620		Građevinski objekti	8.250.000,00	-2.840.000,00	-34,4%	5.410.000,00	11 Opći p. 71 Prodaja 81	145.000,00 265.000,00 5.000.000,00
Kapitalni projekt	K505952		Novi Društveni dom	4.999.000,00	-4.999.000,00	-100,0%	0,00		
386	0620		Kapitalne pomoći	4.999.000,00	-4.999.000,00	-100,0%	0,00	71 Prodaja	0,00
Kapitalni projekt	K505955		Uređenje Starog grada u Lovranu	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00		
421	0860		Građevinski objekti	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00	52 Ost.pomoći 71 Prodaja	202.190,00 297.810,00
Kapitalni projekt	K505957		Sportski centar u Lovranu	50.000,00	150.000,00	300,0%	200.000,00		
421	0810		Građevinski objekti	50.000,00	150.000,00	300,0%	200.000,00	52 Ost.pomoći 71 Prodaja	150.000,00 50.000,00
Aktivnost	A505966		Održavanje javnog sanitarnog čvora-WC	40.680,00	0,00	0,0%	40.680,00		
351	0860		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	40.680,00	0,00	0,0%	40.680,00	433 Koncesije	40.680,00
Kapitalni projekt	K505968		Uređenje Kina Lovran	51.000,00	-51.000,00	-100,0%	0,00		
421	0810		Građevinski objekti	51.000,00	-51.000,00	-100,0%	0,00	42 Spom.renta 71 Prodaja	0,00 0,00
Kapitalni projekt	K505969		Dodatna ulaganja u građevinske objekte	50.000,00	-20.000,00	-40,0%	30.000,00		
451	0620		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	-20.000,00	-40,0%	30.000,00	42 Spom.renta	30.000,00
Aktivnost	A505957		Kapitalna pomoć Stubici d.o.o. za uređenje Kina u Lovranu	0,00	3.000.000,00		3.000.000,00		
386	0810		Kapitalne pomoći	0,00	3.000.000,00		3.000.000,00	71 Prodaja	3.000.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2015
PROGRAM	5014		POTICANJE I RAZVOJ GOSPODARSTVA	96.536,00	103.000,00	106,7%	199.536,00		
Aktivnost	A505960		Poticanje poljoprivrede	30.000,00	103.000,00	343,3%	133.000,00		
323	0421		Rashodi za usluge	0,00	101.000,00		101.000,00	11 Opći p.	1.000,00
								52 Ost.pomoći	100.000,00
352	0421		Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	30.000,00	2.000,00	6,7%	32.000,00	11 Opći p.	32.000,00
Aktivnost	A505961		Razvoj obrtništva-Udruženje obrtnika	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
381	0411		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A505962		Poticanje razvoja gospodarstva	18.236,00	0,00	0,0%	18.236,00		
351	0411		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	18.236,00	0,00	0,0%	18.236,00	434 Boravišna	18.236,00
Aktivnost	A505970		Poticanje razvoja malog poduzetništva-sufinanciranje poslovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
381	0411		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A505968		Kapitalna pomoć Stubici d.o.o. za nabavu opreme	13.300,00	0,00	0,0%	13.300,00		
386	0411		Kapitalne pomoći	13.300,00	0,00	0,0%	13.300,00	433 Koncesije	13.300,00
Aktivnost	A505974		Poticanje razvoja malog poduzetništva-poticanje zapošljavanja	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
381	0411		Tekuće donacije	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	11 Opći p.	15.000,00
PROGRAM	5015		ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	17.000,00	20.000,00	117,6%	37.000,00		
Aktivnost	A505971		Provedba mjera zaštite i spašavanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
329	0660		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	11 Opći p.	10.000,00
Aktivnost	A505975		Djelatnost Gorske službe spašavanja	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00		
381	0660		Tekuće donacije	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	11 Opći p.	7.000,00
Aktivnost	A505977		Prevenција kriminaliteta na području Liburnije	0,00	20.000,00		20.000,00		
363	0360		Pomoći unutar općeg proračuna	0,00	20.000,00		20.000,00	11 Opći p.	20.000,00
PROGRAM	5016		PROŠIRENJE GROBLJA	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00		
Kapitalni projekt	K505980		Proširenje groblja u Lovranu	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00		
421	0660		Građevinski objekti	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00	432 Kom.dop.	300.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2015	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2015	Izvori financiranja Novi plan za 2015
IZDACI								
	IZVOR						PLAN	
	11		Opći prihodi i primici				14.893.432,00	
	42		Prihodi od spomeničke rente				450.000,00	
	43		Ostali prihodi za posebne namjene				41.500,00	
	52		Ostale pomoći				4.016.327,01	
	61		Donacije				180.000,00	
	71		Prihodi od prodaje ili zamjene nefinacijske imovine i naknade s naslo				4.147.715,99	
	81		Namjenski primici od zaduženja				5.000.000,00	
	431		Komunalna naknada				3.300.000,00	
	432		Komunalni doprinos				5.537.371,68	
	433		Naknada za koncesije				450.000,00	
	434		Boravišna pristojba				342.900,00	
							38.359.246,68	
PRIMICI								
	IZVOR						PLAN	
	11		Opći prihodi i primici				14.893.432,00	
	42		Prihodi od spomeničke rente				450.000,00	
	43		Ostali prihodi za posebne namjene				41.500,00	
	52		Ostale pomoći				4.016.327,01	
	61		Donacije				180.000,00	
	71		Prihodi od prodaje ili zamjene nefinacijske imovine i naknade s naslo				4.147.715,99	
	81		Namjenski primici od zaduženja				5.000.000,00	
	431		Komunalna naknada				3.300.000,00	
	432		Komunalni doprinos				5.537.371,68	
	433		Naknada za koncesije				450.000,00	
	434		Boravišna pristojba				342.900,00	
							38.359.246,68	

Članak 4.

Ove Prve izmjene i dopune Proračuna za 2015. godinu objavit će se u "Službenim novinama Općine Lovran", a stupaju na snagu danom objave.

Klasa: 400-06/14-01/02
Ur.broj: 2156/02-01-15-89

U Lovranu, 19. studeni 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Nataša Miljak, dipl. pol, v.r.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine PGŽ" br. 30/09 i 54/12 i "Službene novine Općine Lovran" br. 2/13, 3/13-ispravak i 8/14-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2015. godine donijelo je

Izmjene i dopune Plana razvojnih programa Općine Lovran za 2015. godinu s projekcijama za 2016. i 2017. godinu

Članak 1.

U Planu razvojnih programa Općine Lovran za 2015. g. s projekcijama za 2016. i 2017.g. ("Službene novine Općine Lovran" br. 12/14) -u daljnjem tekstu: Plan) mijenjaju se razvojni programi za 2015.

53.

	4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija
	Plan 2015	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2015		2014	2015	razdjel glava

UKUPNO RASHODI I IZDACI

27.759.241	-3.752.250	24.006.991
------------	------------	------------

CILJ	1.	<u>Razvoj konkurentnog i održivog gospodarstva</u>									
MJER	1.1	<u>Osiguranje preduvjeta za razvoj</u>									
Program:	5000	PROSTORNO I URBANISTIČKO PLANIRANJE	50.000	0	50.000						
K505050	Aktivnost	Izrada prostornih planova	50.000	0	50.000	1.1.1	<u>Izrada izmjena i dopuna planskih dokumenata radi usklađenja sa novim prostornim planom PGŽ, te dovršetak UPU naselja Tuliševica / % pokrivenosti područja urbanističkim planovima.</u>	80	90	20	5
Program:	5002	KUPNJA ZEMLJIŠTA ZA KAPITALNE PROJEKTE	150.000	100.000	250.000						
K505250	Kapitalni projekt	Kupnja zemljišta za buduće kapitalne projekte	150.000	100.000	250.000	1.1.1	<u>Kupnja zemljišta za potrebe sportskih objekata, groblja i cesta.</u>	-	-	20	5

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija			
		Plan 2015	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2015		2014	2015	razdjel glava			
MJER	1.2	Podizanje kvalitete cestovne i energetske infrastrukture									
Program:	5003	NERAZVRSTANE CESTE	2.245.586	500.000	2.745.586						
K505350	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ceste bivša vojarna	920.586	0	920.586	1.2.1	<u>Planira se izrada spoja ceste za Lovransku Dragu sa Ulicom Lokva u duljini od cca 280 m.</u>	-	80	20	5
K505357	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ceste Cvijetni put-Lokva-Vojina	400.000	0	400.000	1.2.1	<u>Planira se izgradnja spojne ceste Ulica Lokva sa ulicom Put Vojina duljine cca 120 m. Realizacija projekta obuhvaća kupnju zemljištaa zatim izgradnju.</u>	-	120	20	5
K505362	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ceste Obrš	500.000	0	500.000	1.2.1	<u>Izgradnja ceste Obrš sa spojem na županijsku Cestu za Lovransku Dragu, Realizacija se planira u III faze, ukupna duljina ceste cca 330 m.</u>	-	-	20	5
K505364	Kapitalni projekt	Izgradnja ceste Rezine - Peharovo	150.000	0	150.000	1.2.1	Uređenje ceste u metrima.	-	70	20	5
K505367	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ceste Braidice	75.000	0	75.000	1.2.1	Uređenje ceste u metrima.	-	50	20	5
K505368	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ceste Labinsko	200.000	0	200.000	1.2.1	Uređenje ceste u metrima.	-	300	20	5
K505369	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ceste Škaje	0	500.000	500.000	1.2.1	Uređenje ceste u metrima.	-	150	20	5
Program:	5005	JAVNA RASVJETA	255.000	30.000	285.000						
K505551	Kapitalni projekt	Izgradnja javne rasvjete u Medveji	15.000	0	15.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	-	2	20	5
K505558	Kapitalni projekt	Izgradnja JR u Lignju	15.000	30.000	45.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	-	2	20	5
K505559	Kapitalni projekt	Izgradnja JR u Tuliševici	15.000	0	15.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	-	2	20	5
K505562	Kapitalni projekt	Izgradnja JR Lovran	100.000	0	100.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	-	13	20	5
K505572	Kapitalni projekt	Izgradnja javne rasvjete ceste Obrš	110.000	0	110.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	-	14	20	5

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:			org.klasifikacija			
		Plan 2015	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2015		polazni:	ciljani:	razdjel glava			
						2014	2015				
MJER	1.3	<u>Uređenje javnih površina</u>									
Program:	5004	UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	1.583.000	361.700	1.944.700						
K505450	Kapitalni projekt	Uređenje Obalnog puta Lovran	200.000	148.000	348.000	1.3.1	<u>Sanacija pješačkih mostova na obalnom putu Lungo mare.</u>	-	-	20	5
K505451	Kapitalni projekt	Uređenje javnih površina uz obalni put	100.000	147.000	247.000	1.3.1	<u>Uređenje plaža, te uređenje stepeništa i staza uz plaže u Lovranu.</u>	-	-	20	5
K505479	Kapitalni projekt	Uređenje Parka Komušćak	87.000	0	87.000	1.3.1	<u>Izgradnja i rekonstrukcija pješačkih staza sa postavljanjem klupa u parku.</u>	-	-	20	5
K505481	Kapitalni projekt	Izgradnja nogostupa Lovran - Medveja	600.000	0	600.000	1.3.1	<u>Izgradnja nogostupa uz državnu cestu D66 u duljini cca 500 m.</u>	-	-	20	5
K505510	Kapitalni projekt	Izgradnja potpornog zida na parkiralištu kod Restorana Rivijera	30.000	-10.000	20.000	1.3.1	<u>Sanacija potpornog zida na parkiralištu kod Restorana Rivijera..</u>	-	-	20	5
K505496	Kapitalni projekt	Izgradnja puta i uređenje parka kod Crkve Sv. Nikole	49.000	3.200	52.200	1.3.1	<u>Izgradnja javnog puta i uređenje parka kod Crkve sv. Nikole.</u>	-	-	20	5
K505514	Kapitalni projekt	Uređenje mula u Medveji	0	50.000	50.000	1.3.1	Uređenje mula u Medveji	-	-	20	5
K505513	Kapitalni projekt	Uređenje ugibališta sa parkirnim mjestom kod pošte u Lovranu	32.000	-9.000	23.000	1.3.1	<u>Izgradnja ugibališta s parkirnim mjestima kod pošte u Lovranu.</u>	-	-	20	5
K505512	Kapitalni projekt	Izgradnja pješačkog puta Bahova - Lokva - Vojina	109.000	-21.000	88.000	1.3.1	<u>Izgradnja pješačkog puta od Bahove ulice do Ulice vojina.</u>	-	-	20	5
K505511	Kapitalni projekt	Izgradnja potpornog zida na javnom putu u ulici Žrtava Fašizma	65.000	0	65.000	1.3.1	<u>Sanacija potpornog zida na javnom putu koji je spojen s Ulicom žrtava fašizma.</u>	-	-	20	5
K505509	Kapitalni projekt	Izgradnja ograde u parku kod hotela Danica	15.000	3.900	18.900	1.3.1	<u>Postava zaštitne ograde u parku kod Hotela Danice.</u>	-	-	20	5
K505508	Kapitalni projekt	Uređenje javnog puta kod Hotela Bristol	34.000	-4.000	30.000	1.3.1	<u>Uređenje javnog puta koji spaja Ulicu Šetalište maršala Tita i obalnu šetnicu u neposrednoj blizini dječjeg igrališta Cipera.</u>	-	-	20	5

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija	
			Plan 2015	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2015		2014	2015	razdjel glava	
K505500	Kapitalni projekt	Izgradnja autobusnog ugibališta u centru Lovrana	20.000	13.200	33.200	1.3.1 <u>Izgradit će se ugibalište ispred zgrade Općine.</u>	-	-	20	5
K505502	Kapitalni projekt	Izgradnja parkirališta Kamenjar	100.000	0	100.000	1.3.1 <u>Građevinski radovi na niveliranju platoa Kamenjar (plato ispred buduće sportske dvorane) sa izradom tamponskog sloja.</u>	-	-	20	5
K505505	Kapitalni projekt	Uređenje plaže Cipera	30.000	5.000	35.000	1.3.1 <u>Radovi na dovodu priključka na tekuću vodu za potrebe postave tuša na kupalištu Cipera.</u>	-	-	20	5
K505507	Kapitalni projekt	Uređenje dječjeg igrališta u Zahejima	100.000	9.000	109.000	1.3.1 <u>Izgradnja i uređenje dječjeg igrališta s postavom igrališta za djecu.</u>	-	-	20	5
K505506	Kapitalni projekt	Izgradnja pješačkog prijelaza na Peharovu	12.000	-3.600	8.400	1.3.1 <u>Izgradnja pješačkog prijelaza s svjetlosnom signalizacijom na Peharovu.</u>	-	-	20	5
K505498	Kapitalni projekt	Izgradnja autobusnog stajališta u Medveji	0	30.000	30.000	1.3.1 <u>Izgradnja autobusnog stajališta</u>	-	-	20	5

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:				org.klasifikacija	
			Plan 2015	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2015	polazni:	ciljani:			razdjel glava	
						2014	2015				
MJER	1.4	<u>Izgradnja vodovodne mreže i sustava odvodnje</u>									
Program:	5006	ODVODNJA OBORINSKE KANALIZACIJE	100.000	-40.000	60.000						
K505650	Kapitalni projekt	Izgradnja oborinske kanalizacije	100.000	-40.000	60.000	1.4.1	<u>Planira se izgradnja oborinske kanalizacije u naseljima Lokva, Zaheji i Rezine</u>	-	-	20	5
Program:	5008	OPSKRBA PITKOM VODOM	2.620.000	20.000	2.640.000						
A505850	Kapitalni projekt	Kapitalna pomoć K.D."Liburnijske vode d.o.o. Ičići" za izgradnju vodovoda	1.910.000	0	1.910.000	1.4.1	<u>Otplata kredita za izgradnju vodovoda.</u>	-	-	20	5
K505851	Kapitalni projekt	Izgradnja Vodoopskrbe visoke zone	500.000	13.000	513.000	1.4.1	<u>Nastavak izgradnje sustava vodoopskrbe / pokrivenost područja vodoopskrbom u postotcima</u>	90	95	20	5
K505853	Kapitalni projekt	Izgradnja vodovoda i sanitarne kanalizacije naselja Školarovo	200.000	-13.000	187.000	1.4.1	<u>Rekonstrukcija postojeće vodovodne mreže i polaganje nove vodovodne i sanitarne mreže.</u>	-	-	20	5
K505854	Kapitalni projekt	Kapitalna pomoć K.D."Liburnijske vode d.o.o. Ičići" za vodoistraživačke radove	10.000	20.000	30.000	1.4.1	<u>Vodoistraživački radovi se planiraju na lokalitetu kod hotela Kristal u Opatiji</u>	-	-	20	5

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija		
		Plan 2015	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2015		2014	2015	razdjel glava		
MJER	1.5	<u>Gospodarenje otpadom</u>								
Program:	5009	GOSPODARANJE OTPADOM	3.052.365	30.000	3.082.365					
A505910	Aktivnost	Sanacija odlagališta "Osojnica"	213.615	0	213.615	1.5.1	-	-	20	5
						<u>Po otvaranju županijskog odlagališta otpada "Mariščina", zatvorit će se deponij "Osojnica" pa je potrebno izvršiti sanaciju istog.</u>				
A505912	Aktivnost	Provođenje aktivnosti vezanih uz gospodarenje otpadom	163.750	0	163.750	1.5.1	-	-	20	5
						<u>Sufinancirat će se KD Komunalac za projekt - nabave posuda za odvojeno prikupljanje otpada za građane na području Općine Lovran</u>				
A505913	Aktivnost	Izgradnja reciklažnog dvorišta u Lovranu - POSAM	2.675.000	-2.675.000	0	1.5.1	-	-	20	5
						<u>Po Zakonu o gospodarenju otpadom, Općina Lovran u obvezi je na svom prostoru osigurati prostor za selektivno prikupljanje otpada, isti se planira izgraditi u komunalnoj zoni Škaje.</u>				
K505914	Kapitalni projekt	Izgradnja reciklažnog dvorišta u Lovranu	0	2.705.000	2.705.000	1.5.1	-	-	20	5
						<u>Po Zakonu o gospodarenju otpadom, Općina Lovran u obvezi je na svom prostoru osigurati prostor za selektivno prikupljanje otpada, isti se planira izgraditi u komunalnoj zoni Škaje.</u>				

	4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija
	Plan 2015	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2015		2014	2015	razdjel glava

MJER 1.6 **Razvoj poduzetništva, turizma i poljoprivrede**

Program:	5014	POTICANJE I RAZVOJ GOSPODARSTVA	96.536	103.000	199.536					
A505960	Aktivnost	Poticanje poljoprivrede	30.000	103.000	133.000	1.6.1 Broj korisnika poticaja.	30	30	20	5
A505961	Aktivnost	Razvoj obrtništva-Udruženje obrtnika	10.000	0	10.000	1.6.1 <u>Broj manifestacija koje promoviraju razvoj obrtništva.</u>	1	1	20	5
A505962	Aktivnost	Poticanje razvoja gospodarstva	18.236	0	18.236	1.6.1 Broj korisnika poticaja	1	1	20	5
A505970	Aktivnost	Poticanje razvoja malog poduzetništva-sufinanciranje poslovanja	10.000	0	10.000	1.6.1 Broj korisnika poticaja	-	3	20	5
A505968	Aktivnost	Kapitalna pomoć Stubici d.o.o. za nabavu opreme	13.300	0	13.300	1.6.1 <u>Broj korisnika kapitalne pomoći.</u>	-	1	20	5
A505974	Aktivnost	Poticanje razvoja malog poduzetništva-poticanje zapošljavanja	15.000	0	15.000	1.6.1 Broj korisnika poticaja.	-	5	20	5

MJER 1.7 **Proširenje groblja**

Program:	5016	PROŠIRENJE GROBLJA	300.000	0	300.000					
K505980	Kapitalni projekt	Proširenje groblja u Lovranu	300.000	0	300.000	1.7.1 <u>Proširenje groblja obuhvaća prethodnu kupnju zemljišta, izradu projektne dokumentacije, te građevinske radove. Proširenjem, planira se dobiti 100 niša i 30 ukopnih mjesta.</u>	-	-	20	5

CILJ 2. **Razvoj ljudskih potencijala**

MJER 2.1 **Unapređenje postojećeg obrazovnog sustava**

Program:	2000	PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	2.405.390	0	2.405.390					
A502050	Aktivnost	Sufinanciranje Dječjeg vrtića Opatija	2.022.940	0	2.022.940	2.1.1 Broj djece u vrtiću.	187	187	20	5
A502051	Aktivnost	Sufinanciranje O.Š."V.C.Emina"	173.450	0	173.450	2.1.1 <u>Broj djece u osnovnoj školi.</u>	350	350	20	5
A502053	Aktivnost	Stipendiranje učenika i studenata	188.000	0	188.000	2.1.1 Broj korisnika stipendija	35	35	20	5
A502054	Aktivnost	Sufinanciranje "Dom mladih"-Prvi koraci u prometu	1.000	0	1.000	2.1.1 <u>Broj djece koja su uključena u edukaciju o sigurnosti u prometu.</u>	-	60	20	5
A502055	Aktivnost	Sufinanciranje Osnovne umjetničke škole Matka Brajše Rašana	20.000	0	20.000	2.1.1 Broj polaznika škole	-	25	20	5

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:				org.klasifikacija		
		Plan 2015	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2015	polazni:	ciljani:			razdjel glava		
					2014	2015					
MJER	2.2	<u>Poticanje rasta broja novorođenih</u>									
Program:	2004	SOCIJALNA SKRB	63.000	0	63.000						
A502456	Aktivnost	Potpore za novorođeno dijete	63.000	0	63.000	2.2.1 Broj novorođene djece.	33	35	20	5	

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija		
		Plan 2015	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2015		2014	2015	razdjel glava		
MJER	2.3	<u>Unapređenje kvalitete života ugroženih skupina: mladih, djece, starijih i nemoćnih</u>								
Program:	2004	SOCIJALNA SKRB	569.664	-33.650	536.014					
A502451	Aktivnost	Pomoći kućanstvima za stanovanje	57.800	-7.800	50.000	2.3.1 Broj korisnika pomoći.	-	11	20	5
A502454	Aktivnost	Pomoć humanitarnim organizacijama i udrugama	17.000	0	17.000	2.3.1 <u>Broj udruga primatelja pomoći.</u>	6	6	20	5
A502455	Aktivnost	Pomoć u kući osobama treće životne dobi	72.253	0	72.253	2.3.1 <u>Broj osoba korisnika pomoći.</u>	14	15	20	5
A502457	Aktivnost	Pomoć u novcu obiteljima i pojedincima	31.000	0	31.000	2.3.1 <u>Broj osoba korisnika pomoći.</u>	30	35	20	5
A502461	Aktivnost	Prehrana dojenčadi	10.000	0	10.000	2.3.1 <u>Broj djece korisnika pomoći.</u>	2	5	20	5
A502469	Aktivnost	Pomoć za nabavu školskih udžbenika	20.000	-6.950	13.050	2.3.1 <u>Broj djece kojoj se sufinancira nabava udžbenika</u>	-	60	20	5
A502468	Aktivnost	Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa	41.611	0	41.611	2.3.1 <u>Broj programa koji se provode na području Općine Lovran</u>	5	5	20	5
A502467	Aktivnost	Prigodni darovi za djecu i starije	15.000	0	15.000	2.3.1 <u>Broj primatelja prigodnih darova.</u>	150	150	20	5
A502465	Aktivnost	Pomoć u naravi - javni prijevoz invalida, dobrovoljnih davatelja krvi i umirovljenika	15.000	16.800	31.800	2.3.1 Broj korisnika pomoći.	15	15	20	5
A502464	Aktivnost	Pomoć obiteljima i kućanstvima za prehranu i higijenske potrepsštine	75.000	0	75.000	2.3.1 <u>Broj obitelji korisnika pomoći.</u>	63	63	20	5
A502462	Aktivnost	Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata	50.000	0	50.000	2.3.1 <u>Broj djece korisnika pomoći.</u>	69	70	20	5
A502460	Aktivnost	Prehrana djece u vrtiću	45.000	-10.000	35.000	2.3.1 <u>Broj djece korisnika pomoći.</u>	17	20	20	5
A502458	Aktivnost	Pomoć u naravi za oqrijev	13.000	300	13.300	2.3.1 <u>Broj kućanstava primatelja pomoći.</u>	11	11	20	5
A502463	Aktivnost	Prehrana učenika u osnovnoj školi	100.000	-26.000	74.000	2.3.1 <u>Broj djece korisnika pomoći.</u>	63	65	20	5
A502459	Aktivnost	Pomoć u naravi za pogrebne troškove	7.000	0	7.000	2.3.1 <u>Broj kućanstava primatelja pomoći.</u>	3	3	20	5
Program:	2005	SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENOG PROGRAMA DOMA ZDRAVLJA PGŽ	335.700	-63.300	272.400					
A502551	Aktivnost	Sufinanciranje pedijatrijske ambulante u Lovranu	131.700	0	131.700	2.3.1 <u>Broj djece u zdravstvenoj zaštiti pedijatra.</u>	700	700	20	5
A502552	Aktivnost	Sufinanciranje rada turističke ambulante	44.000	-31.800	12.200	2.3.1 <u>Udio Općine Lovran u sufinanciranju rada turističke ambulante u postotcima.</u>	12	12	20	5

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija	
			Plan 2015	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2015		2014	2015	razdjel glava	
A502553	Aktivnost	Kapitalna pomoć Domu zdravlja PGŽ	150.000	-35.000	115.000	2.3.1 <u>Za potrebe uređenja Doma zdravlja u Lovranu Općina Lovran sufinancirat će uređenje s PGŽ u 1/2 iznosa rashoda.</u>	-	-	20	5
A502554	Aktivnost	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za dežurstvo u Rijeci, Cambierijeva 2	10.000	3.500	13.500	2.3.1 <u>Udio Općine Lovran u sufinanciranju rada medicinske pomoći u postocima.</u>	2	2	20	5
Program:	2006	ZDRAVSTVENA ZAŠTITA DJECE	33.000	0	33.000					
A502650	Aktivnost	Zdravstvena zaštite djece-cjepivo	8.000	0	8.000	2.3.1 Broj djece koja se cijepi.	35	35	20	5
A502651	Aktivnost	Pomoć djeci s teškoćama u govoru-logopedске vježbe	20.000	0	20.000	2.3.1 <u>Broj djece uključen u program pomoći.</u>	29	29	20	5
A502652	Aktivnost	Pomoć djeci s teškoćama u razvoju - profesor rehabilitator	5.000	0	5.000	2.3.1 <u>Broj djece uključen u program pomoći.</u>	5	5	20	5

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija			
		Plan 2015	Povećanje/smanjenj	Izmjene 2015		2014	2015	razdjel glava			
CILJ 3.	<u>Razvoj i unapređenje stanovanja</u>										
MJER 3.1	<u>Izgradnja i uređenje objekata od interesa za razvoj zajednice</u>										
Program:	5013	STAMBENI I POSLOVNI PROSTORI	5.650.000	-1.920.000	3.730.000						
K505952	Kapitalni projekt	Novi Društveni dom	4.999.000	-4.999.000	0	3.1.1	<u>Rekonstrukcija i dogradnja postojećeg objekta u bivšoj vojarni za potrebe preseljenja udruge.</u>	-	-	20	5
K505955	Kapitalni projekt	Uređenje Starog grada u Lovranu	500.000	0	500.000	3.1.1	<u>Uređenje uključuje prethodnu izgradnju komunalne infrastrukture starog grada za koju je potrebno izraditi projektnu dokumentaciju i ishoditi dokumentaciju za građenje.</u>	-	-	20	5
K505957	Kapitalni projekt	Sportski centar u Lovranu	50.000	150.000	200.000	3.1.1	<u>Ishođenje potrebne dokumentacije za građenje.</u>	-	-	20	5
K505968	Kapitalni projekt	Uređenje Kina Lovran	51.000	-51.000	0	3.1.1	<u>Ishođenje potrebne dokumentacije za građenje.</u>	-	-	20	5
K505969	Kapitalni projekt	Dodatna ulaganja u građevinske objekte	50.000	-20.000	30.000	3.1.1	<u>Ulaganje u uređenje poslovnih prostora u vl. Općine Lovran.</u>	-	-	20	5
A505957	Aktivnost	Kapitalna pomoć Stubici d.o.o. za uređenje Kina u Lovranu	0	3.000.000	3.000.000	3.1.1	Uređenje Kina u Lovranu	-	-	20	5
MJER 3.2	<u>Kupnja stanova</u>										
Program:	5013	STAMBENI I POSLOVNI PROSTORI	8.250.000	-2.840.000	5.410.000						
K505951	Kapitalni projekt	Kupnja i izgradnja stanova	8.250.000	-2.840.000	5.410.000	3.2.1	<u>Kupnja novih stanova planira se za potrebe stambenog zbrinjavanja građana s općinske liste za davanje stanova u najam.</u>	-	-	20	5

Članak 2.

Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Općine Lovran", a stupa na snagu danom objave.

Klasa: 400-06/14-01/02
Ur.broj: 2156/02-01-15-90

U Lovranu, 19. studeni 2015. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Nataša Miljak dipl.pol., v.r.

54.

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/12) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine Primorsko-goranske županije" br. 30/09, te „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13 i 3/13-ispravak), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2015. godine, donijelo je

PRVE IZMJENE ODLUKE

o izvršavanju Proračuna Općine Lovran za 2015. godinu

Članak 1.

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Lovran za 2015. godinu („Službene novine Općine Lovran“ br. 12/14), u članku 18. mijenjaju se stavci 6. i 7., koji glase:

„Tekuća otplata glavnice općinskog duga iskazane u Računu financiranja Proračuna za 2015. godinu iznosi 650.000,00 kuna, te pripadajuća kamata u iznosu 120.000,00 kuna, a u izvršavanju Proračuna imaju prednost pred svim ostalim rashodima i izdacima.

Očekivani iznos ukupnog duga po osnovi glavnice kreditnog zaduženja na kraju proračunske godine iznosit će 6.027.237,41 kuna.“.

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine Lovran“, a stupa na snagu danom objave.

Klasa: 400-06/14-01/02

Ur.broj: 2156/02-01-15-91

U Lovranu, 19. studeni 2015. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA

Nataša Miljak, dipl. pol., v.r.

55.

Na temelju članka 143., stavka 2., točka 7, Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14), članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ broj 47/90, 27/93 i 38/09), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerod. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 31. Statuta Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske županije“ br. 30/09 i 54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13-ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj 19. studenog 2015. godine, donijelo je

**PRVE IZMJENE PROGRAMA
JAVNIH POTREBA U OBRAZOVANJU I KULTURI ZA 2015. GODINU**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u obrazovanju i kulturi „Službene novine Općine Lovran“ br. 12/14 mijenja se članak 7. koji glasi: “Utvrđuje se da su Prve izmjene Plana raspodjele sredstava obrazovanja i kulture u 2015. godini sastavni dio Programa javnih potreba u obrazovanju i kulturi za 2015. godinu.“.

Članak 2.

Prve izmjene Programa javnih potreba u obrazovanju i kulturi za 2015. godinu, objavit će se u „Službenim novinama Općine Lovran“, a stupaju na snagu danom objave.

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Nataša Miljak, dipl. pol., v.r.**

Klasa : 400-06/14-01/02
Ur.broj: 2156/02-01-15-92
U Lovranu, 19. studeni 2015. godine

56.

Na temelju članka 74. stavka 2. Zakona o sportu ("Narodne novine" broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13 i 85/15), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerod. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine Primorsko-goranske županije br. 30/09 i 54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13 - ispravak i 8/14 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj 19. studenog 2015. godine, donijelo je

PRVE IZMJENE**PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU OPĆINE LOVRAN U 2015. GODINI****Članak 1.**

U Programu javnih potreba u sportu Općine Lovran u 2015. godini „Službene novine Općine Lovran“ br. 12/14, mijenja se članak 4. koji glasi: „Utvrđuje se da su Prve izmjene plana rasporeda sredstava sporta u 2015. godini sastavni dio Programa javnih potreba u sportu Općine Lovran za 2015. godinu.“.

Članak 5.

Prve izmjene Programa javnih potreba u sportu Općine Lovran u 2015. godini objavit će se u «Službenim novinama Općine Lovran», a stupaju na snagu danom objave.

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA****Nataša Miljak, dipl. pol., v.r.**

Klasa : 400-06/14-01/02

Ur.broj: 2156/02-01-15-93

U Lovranu, 19. studeni 2015. godine

Prve izmjene plana rasporeda sredstava sporta u 2015. godini

Redni broj	PROGRAM	PLAN 2015.	Povećanje/smanjenje	NOVI PLAN 2015.
1.	Nogometni klub Lovran	216.000,00	0,00	216.000,00
2.	Jedriličarski klub Istra	85.000,00	0,00	85.000,00
3.	Streljački klub Kobac	12.000,00	0,00	12.000,00
4.	Sportsko ribolovno društvo Zubatac - Crotek	48.000,00	0,00	48.000,00
5.	Tenis klub Lovran	12.000,00	0,00	12.000,00
6.	Boćarski klub Lovran	35.000,00	0,00	35.000,00
7.	Boćarski klub Liganj	12.000,00	0,00	12.000,00
8.	Boćarski klub Lovranska Draga	12.000,00	0,00	12.000,00
9.	Šporstko školski klub Galeb	21.000,00	0,00	21.000,00
10.	Zajednica športskih udruga Općine Lovran	26.000,00	0,00	26.000,00
11.	Planinarsko društvo Knezgrad	12.000,00	0,00	12.000,00
12.	Planinarsko društvo T.R.I.S.	8.000,00	0,00	8.000,00
13.	Brdsko biciklistički klub Marun Lovran	26.000,00	0,00	26.000,00
14.	Održavanje sportskih objekata	20.000,00	10.000,00	30.000,00
15.	Ukupno	545.000,00	10.000,00	555.000,00

57.

Na temelju članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 157/13, 152/14 i 99/15), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerod. tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko – goranske županije» br.30/09 i 54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13-ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst) i članka 1. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Lovran («Službene novine Općine Lovran» br. 6/14) Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj 19. studenog 2015. godine, donijelo je

**PRVE IZMJENE PROGRAMA JAVNIH POTREBA
U SOCIJALNOJ SKRBI I PRIMARNOJ ZDRAVSTVENOJ ZAŠTITI OPĆINE LOVRAN ZA 2015.
GODINU**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i primarnoj zdravstvenoj zaštiti Općine Lovran za 2015. godinu mijenja se članak 4. koji glasi: Utvrđuje se da su Prve izmjene plana rasporeda sredstava socijalnog programa i primarne zdravstvene zaštite Općine Lovran u 2015. godini, sastavni dio Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i primarnoj zdravstvenoj zaštiti Općine Lovran za 2015. godinu.

Članak 5.

Prve izmjene programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i primarnoj zdravstvenoj zaštiti Općine Lovran za 2015. objavit će se u «Službenim novinama Općine Lovran», a stupaju na snagu danom objave.

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Nataša Miljak dipl.pol., v.r.**

Klasa : 400-06/14-01/02

Ur.broj: 2156/02-01-15-94

U Lovranu, 19. studeni 2015. godine

58.

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 3. stavka 3. Odluke o komunalnoj naknadi («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 28/01, 3/07, 46/09, 7/10-pročišćeni tekst i 22/10-ispravak, „Službene novine Općine Lovran“ br.7/13 i 9/14 –pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske županije» 30/09 i 54/12, te «Službene novine Općine Lovran» broj 2/13 i 3/13-ispravak i 8/14 –pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2015. godine, donosi

**PRVE IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture i uređenog građevinskog zemljišta u 2015. godini**

I.

U Godišnjem programu održavanja komunalne infrastrukture i uređenog građevinskog zemljišta u 2015.godini («Službene novine Općine Lovran» br.12/14),

u poglavlju B) SREDSTVA ZA OSTVARENJE PROGRAMA,

- u točki II, alineja druga mijenja se i glasi:

« - ostali izvori Proračuna 1.165.350,00 kn»

II.

U poglavlju C) PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I UREĐENOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA,

- u točki VIII. «Održavanje parkova i zelenih površina», iznos: «1.591.000,00kn» zamjenjuje se iznosom: «1.596.500,00 kn».
- u točki XIV. «Održavanje javne rasvjete», iznos: «300.000,00kn» zamjenjuje se iznosom: «445.000,00 kn».
- u točki XVI. «Održavanje i troškovi javnih izljeva, hidranata i javnih cisterni», iznos: «10.000,00kn» zamjenjuje se iznosom: «13.000,00 kn».
- u točki XX. «Pojačano održavanje komunalne infrastrukture i komunalnih objekata i hitne intervencije», iznos: «245.850,00kn» zamjenjuje se iznosom: «345.850,00 kn», a u stavku 1. iznos: «200.000,00kn» zamjenjuje se iznosom: «300.000,00 kn».

III.

Ove Prve izmjene Godišnjeg programa održavanja komunalne infrastrukture i uređenog građevinskog zemljišta u 2015g., stupanju na snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Lovran».

Klasa: 363-02/14-01/112

Ur.broj: 2156/02-01-15-3

Lovran, 19.studeni 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

**Predsjednica
Nataša Miljak, dipl.pol., v.r.**

59.

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br. 36/95,70/97,128/99,57/00,129/00,59/01,26/03. - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11,90/11, 144/12,94/13,153/13,147/14 i 36/15) i članka 33. Stavka 13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom («Narodne novine» br. 94/13) i članka 31. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 30/09 i 54/12, te «Službene novine Općine Lovran» broj 2/13, 3/13-ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenoga 2015.g., donosi

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2015. GODINI**I.**

U Programu izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2015.g. («Službene novine Općine Lovran» br. 12/14) u poglavlju I. točki **1. «NERAZVRSTANE CESTE»**, podtočki 1.1. «Rekonstrukcija i izgradnja nerazvrstanih cesta», u podtočki 1.1.1. «Rekonstrukcija ceste bivša vojarna», iznos «920.585,66», zamjenjuje se iznosom: «920.585,68», iza podtočke 1.1.6., dodaje se nova podtočka 1.1.7. koja glasi:

«1.1.7. Rekonstrukcija ceste Škaje 500.000,00».

U istoj točki «Ukupno nerazvrstane ceste» dosadašnji iznos : «2.245.585,66» zamjenjuje se iznosom: «2.745.585,68».

U istoj točki u stavku 2. mijenja se i glasi: „Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 2.745.585,68 kn iz komunalnog doprinosa.“.

U poglavlju I. točki **2. «JAVNE POVRŠINE»**, podtočki 2.1. «Nogostupi, obalni put, parkirališta, trgovi, pješačke staze, zelene površine», u podtočki 2.1.1. «Uređenje javnih površina uz obalni put», iznos: «100.000,00», zamjenjuje se iznosom: «247.000,00», u podtočki 2.1.3. «Uređenje plaže Cipera», iznos: «30.000,00», zamjenjuje se iznosom: «35.000,00», u podtočki 2.1.4. «Uređenje obalnog puta Lovran», iznos: «200.000,00», zamjenjuje se iznosom: «348.000,00», u podtočki 2.1.7. «Izgradnja pješačkog prijelaza na Peharovu», iznos: «12.000,00», zamjenjuje se iznosom: «8.400,00», u podtočki 2.1.8. «Izgradnja autobusnog ugibališta u centru Lovrana», iznos: «20.000,00», zamjenjuje se iznosom: «33.200,00», u podtočki 2.1.9. «Uređenje dječjeg igrališta u Zahejima», iznos: «100.000,00», zamjenjuje se iznosom: «109.000,00», u podtočki 2.1.10. «Izgradnja puta i uređenje parka kod crkve Sv. Nikole», iznos: «49.000,00», zamjenjuje se iznosom: «52.200,00», u podtočki 2.1.11. «Uređenje javnog puta kod hotela Bristol», iznos: «34.000,00», zamjenjuje se iznosom: «30.000,00», u podtočki 2.1.12. «Izgradnja ograde u parku kod hotela Danica», iznos: «15.000,00», zamjenjuje se iznosom: «18.900,00», 2.1.13. «Izgradnja potpornog zida na parkiralištu kod restorana Riviera», iznos: «30.000,00», zamjenjuje se iznosom: «20.000,00», u podtočki 2.1.15. «Izgradnja pješačkog puta Bahova - Lokva - Vojina», iznos: «109.000,00», zamjenjuje se iznosom: «88.000,00», u podtočki 2.1.16. «Izgradnja ugibališta s parkirnim mjestom kod pošte u Lovranu», iznos: «32.000,00», zamjenjuje se iznosom: «23.000,00» iza podtočke 2.1.16. dodaju se nove podtočke 2.1.17. i 2.1.18. koje glase:

«2.1.17. Izgradnja autobusnog stajališta u Medveji 30.000,00

2.1.18. Uređenje mula u Medveji 50.000,00».

U istoj točki «Ukupno nogostupi, obalni put, parkirališta, trgovi, pješačke staze, zelene površine» dosadašnji iznos: «1.583.000,00» zamjenjuje se iznosom: «1.944.700,00».

U istoj točki stavak 2. mijenja se i glasi:

«Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 1.613.286,00 kn iz komunalnog doprinosa i 331.414,00 kn iz ostalih sredstava Proračuna Općine Lovran (iznos 10.000,00 kn čine donacije za uređenje parka „Komušćak“ i 321.414,00 kn čine pomoći iz Proračuna Primorsko goranske županije namijenjene izgradnji objekata na pomorskom dobru).».

U poglavlju I. točki **3. «JAVNA RASVJETA»**, podtočki 3.1. “Izgradnja novih rasvjetnih tijela u Lovranu, Lignju, Tuliševici, Lovranskoj Dragi i Medveji”, u podtočki 3.1.3. «Izgradnja javne rasvjete u Lignju», iznos: «15.000,00», zamjenjuje se iznosom: «45.000,00»

U istoj točki “Ukupno javna rasvjeta” dosadašnji iznos: «255.000,00» zamjenjuje se iznosom: «285.000,00».

U istoj točki u stavak 2. iznos: «255.000,00» zamjenjuje se iznosom: «285.000,00».

U poglavlju I. točki **5. «GOSPODRENJE OTPADOM»**, u podtočki 5. 2. «Izgradnja reciklažnog dvorišta u Lovranu», iznos: «2.675.000,00», zamjenjuje se iznosom: «2.705.000,00».

U istoj točki «Ukupno gospodarenje otpadom» dosadašnji iznos «2.888.615,00» zamjenjuje se iznosom: «2.918.615,00».

U istoj točki stavak 2. mijenja se i glasi: „Potrebna financijska sredstva osigurat će se u iznosu od 593.500,00 kn iz komunalnog doprinosa (namijenjenih izgradnji reciklažnog dvorišta) i 2.325.115,00 kn iz ostalih sredstava proračuna Općine Lovran (2.081.500,00 kn pomoći Fonda za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost i 30.000,00 kn ostalih prihoda proračuna namijenjenih za izgradnju reciklažnog dvorišta, a za sanaciju odlagališta komunalnog otpada „Osojnica“ iznos 213.615,00 kn iz ostalih prihoda proračuna).

II.

U poglavlju II., točka **6. «IZVORI FINANCIRANJA (rekapitulacija)**, mijenja se i glasi:

„1. Sredstva Proračuna Općine Lovran		
- komunalni doprinos	5.537.371,68	=
<u>ostala sredstva Proračuna</u>	<u>2.656.529,00</u>	
Ukupno:	8.193.900,68	

III.

Ove Izmjene Programa stupaju na snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Lovran».

Klasa: 363-02/14-01/113

Ur. broj: 215602-01-15-3

Lovran, 19. studenoga 2015.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik

Nataša Miljak, dipl.pol., v.r.

60.

Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»36/95,70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14) i članka 7. Odluke o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja komunalnih djelatnosti fizičkoj ili pravnoj osobi («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 13/00, 25/02, 40/05, 3/10, 22/10, 54/12, 58/12-ispravak i «Službene novine Općine Lovran» 1/13-pročišćeni tekst i 9/14), po provedenom prikupljanju ponuda, Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. studenog 2015. godine, donosi

ODLUKU

1. Za obavljanje komunalnih poslova održavanje javne rasvjete – poslovi dekorativne rasvjete, na osnovi ugovora o povjeravanju poslova u Općini Lovran, u trajanju od 1 godine, izabire se **“TT ANIMACIJA“ d.o.o. Lovran, Liganj 59 A.**

2. Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti određeni u pozivu za prikupljanje pismenih ponuda utvrdit će se ugovorom o povjeravanju komunalne djelatnosti iz točke 1. ove Odluke.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama Općine Lovran«.

Obrazloženje i uputa o pravnom lijeku sastavni su dio ove Odluke, ali nisu predmet objave.

KLASA: 363-01/15-01/22
URROJ: 2156/02-01-15-14
Lovran, 19. studeni 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
Predsjednik
Nataša Miljak, dipl.pol., v.r.

10.

Na temelju članka 3. i članka 4. Odluke o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja komunalnih djelatnosti fizičkoj ili pravnoj osobi («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 13/00,25/02,40/05,3/10,22/10,54/12,58/12-ispravak i «Službene novine Općine Lovran» 1/13-pročišćeni tekst i 9/14) i članka 46. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko goranske županije» broj 30/09, 54/12 i »Službene novine Općine Lovran« br. 2/13 i 3/13 – ispravak i 8/14-pročišćeni tekst) Općinski načelnik Općine Lovran, dana 10. studenog 2015. godine, donosi

ODLUKU
o prikupljanju ponuda za
komunalnu djelatnost koja će se
obavljati na temelju pisanog ugovora u Općini Lovran

Članak 1.

Pokreće se postupak prikupljanja ponuda za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti fizičkoj ili pravnoj osobi na temelju pisanog ugovora na vrijeme od jedne godine i to:

1. održavanje javne rasvjete:
- 1.1. poslovi dekorativne rasvjete

Članak 2.

Prikupljanje ponuda za komunalnu djelatnost iz članka 1. točke 1. podtočke 1.1. ove Odluke izvršit će putem poziva za prikupljanje pisanih ponuda.

Članak 3.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Povjerenstvo za provedbu prikupljanja pisanih ponuda u kojeg se imenuju djelatnici Upravnog odjela za samoupravu i upravu Općine Lovran: Branka Radić, za predsjednika, te Hermes Negrić i Jadranka Ognjenović za članove.

Članak 4.

Zadatak Povjerenstva iz članka 3. ove Odluke je provedba postupka prikupljanja pisanih ponuda za komunalne djelatnosti koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora kako je to utvrđeno Odlukom o uvjetima i mjerilima za povjeravanje obavljanja komunalnih djelatnosti fizičkoj ili pravnoj osobi («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 13/00, 25/02, 40/05, 3/10, 22/10, 54/12, 58/12-ispravak i «Službene novine Općine Lovran» 1/13-pročišćeni tekst i 9/14).

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u »Službenim novinama Općine Lovran«.

Klasa: 363-01/15-01/22
Ur.broj: 2156/02-02-15-2
Lovran, 10. studeni 2015.

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LOVRAN
Alan Sanković, dipl. oec., ing., v.r.

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Lovran; UREDNIŠTVO: Šetalište maršala Tita 41, 51415 Lovran (051) 291 – 045; ODGOVORNI UREDNIK: Alan Sanković; IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka; WEB STRANICA: www.opcinalovran.hr
